
 

FEDERAÇÃO  PAULISTA  DE JUDÔ 
Rua Airosa Galvão, 45 – Água Branca - Fone (011) 3862-0749 e FAX (011) 3673-0497 

SÃO PAULO - SP - CEP 05002-070 

 
 
 

Ato nº 001/2021 
Assunto: Nomeação do Delegado e do Tesoureiro da 11ª Delegacia 
Regional – do LITORAL da Federação Paulista de Judô. 
 
 
 

FRANCISCO DE CARVALHO FILHO, 
Presidente da Federação Paulista de Judô, no uso de suas atribuições 
legais e estatutárias e nos termos do artigo 41 do Estatuto da FPJ. 

 
 

RESOLVE: 
 

Nomear o Senhor ALBERTO SILVA 
BITTENCOURT, portador do RG nº 27.494.051-6 e CPF Nº 
219.872.538-09 como Delegado da 11ª Delegacia Regional do 
LITORAL da Federação Paulista de Judô. 

 
 

Nomear o senhor ROBINSON EDWARD GERMANO, 
portador do RG nº 13.481.645-3 e CPF nº 328.148.441-72, como 
Tesoureiro da 11º Delegacia Regional do LITORAL da Federação 
Paulista de judô. 

 
Revogam-se as disposições em contrário. 
 

São Paulo, 28 de janeiro de 2021. 



 

FEDERAÇÃO  PAULISTA  DE JUDÔ 
Rua Airosa Galvão, 45 – Água Branca - Fone (011) 3862-0749 e FAX (011) 3673-0497 

SÃO PAULO - SP - CEP 05002-070 

 

 


